rogatorium inspexerunt, authenticum recognoverunt et mandarunt 

inchoari examen testis N. N. cui detulerunt iuramentum de veritate 

dicenda, et de secreto religiose servando, quod ipse emisit, dicens :

258
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“Ego infrascriptus tactis his Sacrosanctis Dei EvangcUis etc:'3 

N. N ....... ........ -.............. ---------------  iuravi ut supra.

3 Cf. supra, p. 246.

Quo praestito iuramento, clausis ianuis, solisque remanentibus 

Officialibus ac teste examinando, Indices iusserunt aperiri plicum  

Interrogatorium, ac statim deventum fuit ad examen dicti testis, 

qui ad interrogationes sibi factas, dixit et deposuit sequentia, quae 

ego Notarius ad dictamen Indicum de verbo ad verbum, nihil 

penitus addito, dempto aut immutato, eodem quo ab ipso relata 

sunt idiomate descripsi et registravi ut sequitur:

luxta primum interrogatorium testis respondit..... ................ .......

luxta secundum interrogatorium respondit................. ......... . ......

Expleto examine super interrogatoriis, deventum est ad examen 

super articulis :

Ad 1. art. testis respondit.... ................ .......... .............. ....... ........

Ad 2. art. respondit.................             etc.

Et sic absoluto praedicti testis examine, de mandato ludicum  

ego Notarius alta et intelligibili voce testis integram depositionem  

perlegi, data ei facultate addendi, minuendi, corrigendi, si neces­

sarium reputaverit. Ipse vero eam ratam habuit et confirmavit his 

verbis : 'Turo me veritatem in tota mea depositione dixisse, et con­

firmo omnia quae superius deposui. N. N .......... ................... testis

deposui ut supra.”
Dimisso autem teste, indices mihi mandarunt expediri citationem  

contra testem inductum N. N., ut examini se subiiciat, et contra 

Promotorem ut assistat Sessioni ad hoc habendae die----- hora.........

in hoc loco.

If more than one witness is to be examined in the same session, 

the above paragraph is omitted and instead the follozving is added:

Abeunte praedicto teste, vocatur testis N. N. qui iuramentum  

emisit dicens :

“Ego infrascriptus etc.Deinde deventum est ad eius exa­

men, et ad primum interrogatorium respondit.......

The examination of this witness is conducted as above; if the
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examination of any particular -witness is interrupted to be continued 

later, this will be indicated in the folUrwing or similar way:

1st attenta horae tarditate suspensum fuit examen dicti 

testis, animo illud continuandi die...... hora...... in hoc eodem

loco. Ad quem effectum moniti fuerunt a Indicibus tam idem  

testis quam Iriclei Promotor. ut comparcant dictis die et hora.4 

Deinde ego Notarius eidem testi perlegi eius depositionem, 

data facultate addendi, minuendi, corrigendi, si necessarium  

reputaverit. Ipse eam confirmavit seque in fidem subscripsit:

4 In this instance a new formal citation directed to the witness and the 

promotor is not necessary ; the admonition of the tribunal made to the 

witness and the promotor will suffice.

Ego N. N. .......   testis deposui ut supra.

If the witness wishes to change the testimony in any way, the 

notar y may add :

Testis addidit aut minuit aut correxit sequentia, (piae ego fideliter 

descripsi, videlicet....... Quibus additionibus Testi perlectis, ipse

totam suam depositionem ratam habuit etc___

In each case the conclusion of the session will be as follows:

Deinde iidem Judices, clausis et sigillo Judicum obsignatis 

Interrogatoriis cum testium depositionibus, mandarunt mihi 

ut de praemissis intrumentum conficerem, ac sese subscrip­

serunt cum Promotore Fide, ut sequitur:

N. N ...................... ..... ........  ludex delegatus.

N. N ................... .................  Index adiunctus.

N. N .................. ..... ............  Index adiunctus.

N. N ...... ..............................   Promotor Fidei.

Super quibus omnibus et singulis ut supra Ego Notarius de 

mandato Judicum hoc publicum intrumentum confeci, in 

forma; et in fidem me subscripsi et meum Notariatus signum  

apposui.

Actum ....... die....... mense.......  anno.......  loco quibus supra.

Ita est.

{■Sigillum) N. N .................... ....................  Notarius Actuarius.

Here are inserted the citations zvhich zvere made for the above 

session and any other documents that pertain to the session.
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